
UCHWAŁA NR XLIII/331/2005

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 
               z dnia 29 listopada 2005 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Strykowie

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  15,  art.51  ust.1   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 
80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441)  oraz  art.117  ust.3  ustawy  z  dnia   26  listopada  1998  r.  o  finansach  publicznych  (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami : z 2003 r. Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 
96 poz.874, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890,Nr 123 
poz.1291, Nr 121 poz.1264, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703;z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 
poz. 565 )  Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje :

                                                
§1. Ustala się  na rok 2006 stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości 7,28 zł    dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, na utrzymanie 1m2 mieszkaniowej 
powierzchni użytkowej w budynkach administrowanych przez Zakład zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

                                             
§2 .Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

                                           
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006 r.

                                                           

                                                                     Przewodniczący Rady 
                                                                    Miejskiej  w Strykowie

                                                                  Paweł Kasica



                                                                                              Załącznik 
                                                                                              do Uchwały NrXLIII/331/2005

  Rady Miejskiej w Strykowie
       z  dnia  29 listopada 2005 r. 

w sprawie  ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej

Dotacja – 55.080 zł

Gospodarka mieszkaniowa – 55.080 zł

Jednostkowa stawka dotacji do gospodarki mieszkaniowej :

55.080 : 7.557,21 m2 = 7,28 zł/m2/ rok

                                                                     Przewodniczący Rady 
                                                                    Miejskiej  w Strykowie

                                                                  Paweł Kasica


